
A2 B2

A1 B1

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

10:30 A

11:00 B

11:30 B

10:00 C

10:30 D

11:00 E

11:30 F

SAAT GRUBU SKOR

12:00 A

12:30 A

13:00 B

13:30 B

12:00 C

12:30 D

13:00 E

13:30 F

SAAT GRUBU SKOR

14:00 A

14:30 A

15:00 B

15:30 B

14:00 C

14:30 D

15:00 E

15:30 F

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

10:30 A

11:00 B

11:30 B

SAAT GRUBU SKOR

12:00 A

12:30 A

13:00 B

13:30 B

SAAT GRUBU SKOR

14:00 A

14:30 A

15:00 B

15:30 B

SAAT GRUBU SKOR

10:30 A

12:00 A

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

ÖZEL KONYA DOĞA OO

A1

EMLAKKONUT TEMAŞEHİR ORTAOKULU

ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO

ÖZEL DİLTAŞ KIRKINCI YIL OO

ÖZEL KONYA ESENTEPE OO

ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO

ÖZEL SELÇUKLU YÖNTEM OO

2025 - 2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Sporları Organizasyonu İl Tertip Komitesi kararınca ;

müsabakalara mazeretsiz katılmayan okullar müsabakalardan sonraki tüm maçlarda hükmen mağlup sayılacaktır.

3 Mart 2026 ÖZEL KONYA BAŞAK OO ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

3 Mart 2026 ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO

E1

AKŞEHİR - 1

E1 A1

D1

SEYDİŞEHİR - 1 AKŞEHİR - 1

F1

5 Mart 2026 A1 C1

ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO

9 Mart 2026 A1 B1 O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

D1 F1

B2

TARİH TAKIMLAR

AKŞEHİR - 1

TAKIMLAR

5 Mart 2026

TARİH

9 Mart 2026

M.YERİ

B1

TARİH

E1

B1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

SEYDİŞEHİR - 1

D1

TAKIMLAR

5 Mart 2026 SEYDİŞEHİR - 1

5 Mart 2026 AKŞEHİR - 1

F1

5 Mart 2026

5 Mart 2026

C1

B1

5 Mart 2026

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR

5 Mart 2026

3 Mart 2026

M.YERİ

MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO

3 Mart 2026 O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

3 Mart 2026

YARI FİNAL I.MÜSABAKA

3 Mart 2026

SANCAK ORTAOKULU

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

3 Mart 2026

TARİH M.YERİ

ÖZEL DİLTAŞ OOÖZEL PROF. EĞİTİM AKADEMİSİ OO

III.MÜSABAKA

3 Mart 2026 ÖZEL FORM KAMPÜS ORTAOKULU MEHMET BEĞEN ORTAOKULU

3 Mart 2026

3 Mart 2026 ÖZEL DİLTAŞ OO

EMLAKKONUT TEMAŞEHİR ORTAOKULU

I.MÜSABAKA

3 Mart 2026

ÖZEL FORM KAMPÜS ORTAOKULU

3 Mart 2026

3 Mart 2026

VALİ NECATİ ÇETİNKAYA OO

ÖZEL MERAM SINAV ORTAOKULU

ÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU

ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO ÖZEL PROF. EĞİTİM AKADEMİSİ OO

B GRUBU

B1

F1

A GRUBU

D1

ÖZEL KONYA BAŞAK OO ÖZEL FORM KAMPÜS ORTAOKULU

SANCAK ORTAOKULU

ÖZEL DİLTAŞ OO EMLAKKONUT TEMAŞEHİR ORTAOKULU

ÖZEL PROF. EĞİTİM AKADEMİSİ OO ÖZEL MERAM SINAV ORTAOKULU MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO

F GRUBUD GRUBU

2025 - 2026 SEZONU 3x3 BASKETBOL YILDIZ ERKEK

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

ÖZEL ANADOLU GELİŞİM OO ÖZEL KONYA ESENTEPE OO

ÖZEL LALE ORTAOKULU ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO ÖZEL SELÇUKLU YÖNTEM OO

VALİ NECATİ ÇETİNKAYA OO

TED KONYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU

3 Mart 2026 ÖZEL SELÇUKLU YÖNTEM OO

C1

ÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU ÖZEL KONYA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OO MEHMET BEĞEN ORTAOKULU

A1

E GRUBU

ÖZEL KONYA DOĞA OO

ÖZEL DİLTAŞ KIRKINCI YIL OO

SANCAK ORTAOKULU

 FİNAL

E1

3 Mart 2026

TARİH

YARI FİNAL

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

M.YERİ

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

TAKIMLAR

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1VALİ NECATİ ÇETİNKAYA OO

ÖZEL LALE ORTAOKULU

TAKIMLAR

II.MÜSABAKA

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

3 Mart 2026 O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

3 Mart 2026

3 Mart 2026

ÖZEL LALE ORTAOKULUÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU

TED KONYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU

TAKIMLAR

SANCAK ORTAOKULU

MEHMET KARACİĞANLAR MEVLANA İHOO

VALİ NECATİ ÇETİNKAYA OO O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

ÖZEL KONYA DOĞA OO

ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO ÖZEL KONYA BAŞAK OO

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

ÖZEL KONYA BAŞAK OO

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

3 Mart 2026

TAKIMLAR TAKIMLAR

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

ÖZEL LALE ORTAOKULU

ÖZEL DİLTAŞ KIRKINCI YIL OO TED KONYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU

ÖZEL MERAM DİLTAŞ ORTAOKULU

KLASMAN

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

TAKIMLAR

A2

TAKIMLAR

 FİNAL I. MÜSABAKA

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1ÖZEL TEMEL DEĞERLER OO ÖZEL KONYA DOĞA OO3 Mart 2026

MEHMET BEĞEN ORTAOKULU

3 Mart 2026

3 Mart 2026 O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

ÖZEL KONYA ESENTEPE OO

3 Mart 2026

TARİH M.YERİTAKIMLAR

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

3 Mart 2026 ÖZEL MERAM SINAV ORTAOKULU

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-2

5 Mart 2026

5 Mart 2026

5 Mart 2026

5 Mart 2026

YARI FİNAL III.MÜSABAKA

C1SEYDİŞEHİR - 1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

M.YERİ

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

M.YERİTAKIMLAR

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

O.NURİ HEKİMOĞLU ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU POTA-1

YARI FİNAL II.MÜSABAKA


